
USNESENÍ 
  

z  24. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mrtník 
konaného dne 20.6.2022 

 

Zastupitelstvo obce : 
 
usn.č. 24-01: schvaluje – program jednání  
 
Pro - 4, proti - 0, zdržel se 0 
 
usn. č. 24-02: schaluje -   ověřovatele zápisu p. Brunclíkovou Ivetu a p. Ereta Josefa, 
zapisovatele Mgr. Šístkovou Radku  
 
Pro- 4, proti – 0, zdržel se – 0 
 
usn.č.24-03: schvaluje – účetní závěrku za rok 2021 bez připomínek 
pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 
 
usn.č.24-04: schvaluje – celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2021, 
včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 provedené Krajským 
úřadem Plzeňského kraje, odborem ekonomickým, a to bez výhrad 
 
Pro - 4, proti - 0, zdržel se 0 
 
usn.č.24-05: schvaluje – Inventarizační zprávu za rok 2021 
 
Pro - 4, proti - 0, zdržel se 0 
 
usn.č.24-06 schvaluje – záměr odkupu pozemku p.č. 1528/27 (ostatní plocha) o výměře 19 m2 
za cenu 570,- Kč ve vlastnictví p. Vladimíra Kozy a p. Marie Kozové, bytem Křečov 7, 331 41 
Štichovice a  p.č. 1528/11 (ostatní plocha) o výměře 11 m2 za dohodnutou cenu 330,- Kč od p. 
Věry Vyhnalové, bytem Mrtník 30 
 
Pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 
 
usn.č.24-07: bere na vědomí – informaci o starostou provedených RO, RO č. 5  je přílohou 
zápisu 
 
ZO bere na vědomí 

usn.č. 24-08: schvaluje  –   

I. Pověření starostou obce 



v souladu s ust. § 658 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 11a odst. 1 zák. č. 

301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do 

manželství, člena Zastupitelstva obce Mrtník Ing. Petra Ereta 

 II.   stanovuje, 

že pověřený člen Zastupitelstva obce Mrtník, uvedený v bodě I. tohoto usnesení, může podle 

ust. § 108 odst. 1 a odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

užívat závěsný odznak s velkým státním znakem při občanských sňatcích a při dalších 

občanských obřadech 

 
Pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

usn.č. 24-09: schvaluje  –  Zastupitelstvo Plzeňského kraje schválilo na svém zasedání dne 

13.6.2022, číslo usnesení 743/22 poskytnutí účelové finanční dotace z dotačního titulu „2022 

Příspěvek na nákup nového dopravního automobilu“  Zastupitelstvo obce Mrtník schvaluje 

přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu obce Mrtník ve výši 300.000 

Kč. 

 
pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 
 
usn.č. 24-10: schvaluje – Návrh na úpravu rozpočtu 
 

- 40  tis. – drobný dlouhodobý majetek (stůl a židle) – Kulturní dům 

- 300 tis. – nákup materiálu na opravu topení  – Veřejná správa (Obecní úřad) 

Rozpočtové opatření bude přílohou zápisu 
 
pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 
 
usn.č. 24-11: schvaluje – Smlouvu o dílo č. 02/2022 s p. Vladislavem Krausem na akci: „Nutná 
výměna otopných těles v budově OÚ Mrtník“. Cena za dílo je 303.153,- Kč. 
 
pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 
 
usn.č. 24-12: schvaluje – Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností 
 
 pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
 

Usnesení bylo přijato 



 
V Mrtníku dne 20.6.2022 
 

Zápis vyhotoven dne 21.6.2022 
 
 
Zapisovatel : Mgr. Šístková Radka   …………………………………………. 
 
 
Starosta :   Frána Pavel    ………………………………………….. 
 
Ověřovatelé zápisu : 
 
   Brunclíková Iveta  ……………………………………………. 
 
              Eret Josef              ……………………………………………. 
 
 
Na úřední desce a elektronicky: 
 
Vyvěšeno:  21.06.2022   
Sejmuto: 07.07.2022 
 
 
 

 

 
 


